

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej 30 000 euro dla zadania „Budowa siłowni zewnętrznej wraz ze strefą relaksu nad rzeką Olszynką.” prowadzonego przez Gminę Czempin w trybie zapytania ofertowego, do którego nie stosuje się ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych.

W związku z przesłanymi pytaniami, Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy dopuszczają Państwo w urządzeniach zastosowanie innego rozwiązania niż sprężyny gazowe zwalniające ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie innego rozwiązania, jednak cała konstrukcja musi być zgodna z Polskimi Normami oraz warunkami bezpieczeństwa, określonymi w szczególności w przepisach o ogólnym bezpieczeństwie produktów.

Pytanie 2:

Czy stopnice ażurowe można zastąpić stopnicami ryflowanymi, które są dodatkowo antypoślizgowe?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę stopnic ażurowych na stopnice ryflowane, jednak cała konstrukcja musi być zgodna z Polskimi Normami oraz warunkami bezpieczeństwa określonymi w szczególności w przepisach o ogólnym bezpieczeństwie produktów.

Pytanie 3:

Czy stół do gry w szachy i karty jest pojedynczy, czy podwójny?

Odpowiedź:

Zamawiający miał na myśli pojedynczy stół do gry w szachy i karty wolnostojący wraz z 4 siedziskami.

Pytanie 4:

Proszę o podanie ogólnych informacji na temat materiałów z jakich wykonane powinny być ławki i kosz.

Odpowiedź:

Zgodnie z projektem zagospodarowania terenu ławki oraz kosze powinny nawiązywać stylem i wyglądem do istniejącej wzdłuż Olszynki małej architektury. Istniejące ławki typu

parkowego i kosze na odpady wykonane są z żeliwa i drewna. Poniżej Zamawiający przedstawia zdjęcia poglądowe.



Z up. Burmistrza
Andrzej Socha
Zastępca Burmistrza